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To: (10)(2e) (10)(2e) IIEEESM@minvws.nl]; (10)(2e) ) IEREEE @minvws.nl]; IIEDESIEN.
DS P LED I @ min vws.nl]

Cc: (10)(2e) ) I @minvws.nl]

From: (10)(2e)

)
Sent: Wed 5/27/2020 11:05:56 AM
Subject: RE: indicatieve prijzen PCR
Received: Wed 5/27/2020 11:05:56 AM

Hoi [§le]
Wil je (10)(2e) meenemen?
Ik denk dat er maar heel weinig labs boven de 5000 uitkomen.

Dank

(10)(2e)

(10)(2b)

(DI @ minvws.nl
(10)(2e)

Van:) (LUEDIEN @ minvws.nl>

Verzonden: woensdag 27 mei 2020 12:59

<P LIEDR @ minvws.nl>
Onderwerp: FW: indicatieve prijzen PCR

TE
Ligt wel hoog.
Pas vanaf 1000 tests komen we onder het huidige bedrag uit en bij meer dan 5000 op €m

Wie/welke collega kan wat vertellen over de verwachte aantallen per lab?
Zijn er die naar verwachting onder de 5000 tests blijven?
En zo ja, zijn dat er veel? Kunnen we die missen?

Bijkomstigheid is dat denk ik wel dat voor die labs die uitvallen een continuiteitsbijdrage vanuit de zorgverzekeraars nodig is.
Voor de labs met veel werk aan corona zal deze niet nodig zijn. Dat punt kunnen we met Z afstemmen.

Dat GGD-en voor btl labs gaan kiezen is ook een punt van zorg. Ock met het oog op de 'leegstand’ in NL en de betaling van de
continuiteitsbijdrage.

Groeten,

(10)2¢) ) S @ minvws o>

Verzonden: woensdag 27 mei 2020 10:07
Aan: BUVICDEN <UE @ adiantar.nl>

cc: INGUCTRSN) GO @ minvws.oi>; INGEED) Ml e minvws.ni>

Onderwerp: RE: indicatieve prijzen PCR

Hoi [

Dank je wel, fijn dat het op korte termijn gelukt is. Kunnen we het meenemen in de afweging/onderbouwing.
Je hebt ook antwoord gehad op jouw eerdere vraag aan zag ik.

Groet,

Van: M@adiantar.nb

Verzonden: woensdag 27 mei 2020 09:54

FXTH (10)2e) (10)(2e) ) JEDEEM @ minvws.nl>

Onderwerp: indicatieve prijzen PCR

peste I



Ik heb even een rondje gemaakt langs de leden wat redelijke tarieven kunnen zijn voor PCR. Volume en

administratieve athandeling zijn belangrijke variabelen

<100 tests: @& +H& euro (afname/order)
100 - 1000 test: (L& +E&euro

1000 -5000 test : @& + &&8 euro

>5000 tests: [IES+EE euro

voor huisbezoekeuro + toeslag Weuro (vanwege PBM)

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
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